

**Protokół nr 14/2019**  
**posiedzenia**  
**Komisji Budżetu i Finansów**  
**w dniu 22 października 2019 r., w godz. 13<sup>00</sup> – 13<sup>25</sup>**  
**w Starostwie Powiatowym w Białogardzie**

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** otworzyła posiedzenie Komisji oraz zaproponowała następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z porządkiem obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Zaopiniowanie projektów uchwał na XII Sesję Rady Powiatu w Białogardzie.
4. Sprawy różne.
5. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

**Ad.2**

**Członkowie Komisji Budżetu i Finansów jednogłośnie przyjęli protokół nr 13/2019 z dnia 23 września 2019 roku.**

**Ad.3**

Komisja Budżetu i Finansów zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu w Białogardzie na XII Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:

a) stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego im. Bogusława X w Białogardzie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące im. Bogusława X w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego im. Bogusława X w Białogardzie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące im. Bogusława X w Białogardzie.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego im. Bogusława X w Białogardzie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące im. Bogusława X w Białogardzie. Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego im. Bogusława X w Białogardzie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące im. Bogusława X w Białogardzie.

**Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego im. Bogusława X w Białogardzie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące im. Bogusława X w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.**

b) stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Białogardzie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Białogardzie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Białogardzie.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Białogardzie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Białogardzie.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Białogardzie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Białogardzie.

**Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Białogardzie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.**

c) stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego w Tychowie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące w Tychowie, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego w Tychowie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące w Tychowie.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego w Tychowie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące w Tychowie.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego w Tychowie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące w Tychowie.

**Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego w Tychowie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące w Tychowie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.**

d) stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Ekonomicznego w Białogardzie w pięcioletnie Technikum Ekonomiczne w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Ekonomicznego w Białogardzie w pięcioletnie Technikum Ekonomiczne w Białogardzie.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Ekonomicznego w Białogardzie w pięcioletnie Technikum Ekonomiczne w Białogardzie.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Ekonomicznego w Białogardzie w pięcioletnie Technikum Ekonomiczne w Białogardzie.

**Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Ekonomicznego w Białogardzie w pięcioletnie Technikum Ekonomiczne w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.**

e) stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Informatycznego w Białogardzie w pięcioletnie Technikum Informatyczne w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Informatycznego w Białogardzie w pięcioletnie Technikum Informatyczne w Białogardzie.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Informatycznego w Białogardzie w pięcioletnie Technikum Informatyczne w Białogardzie.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Informatycznego w Białogardzie w pięcioletnie Technikum Informatyczne w Białogardzie.

**Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Informatycznego w Białogardzie w pięcioletnie Technikum Informatyczne w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.**

f) stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Handlowego w Białogardzie w pięcioletnie Technikum Handlowe w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Handlowego w Białogardzie w pięcioletnie Technikum Handlowe w Białogardzie.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Handlowego w Białogardzie w pięcioletnie Technikum Handlowe w Białogardzie.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Handlowego w Białogardzie w pięcioletnie Technikum Handlowe w Białogardzie.

**Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Handlowego w Białogardzie w pięcioletnie Technikum Handlowe w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.**

g) stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Mechaniczno - Elektrycznego w Białogardzie w pięcioletnie Technikum Mechaniczno – Elektryczne w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Mechaniczno - Elektrycznego w Białogardzie w pięcioletnie Technikum Mechaniczno – Elektryczne w Białogardzie.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Mechaniczno - Elektrycznego w Białogardzie w pięcioletnie Technikum Mechaniczno – Elektryczne w Białogardzie.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Mechaniczno - Elektrycznego w Białogardzie w pięcioletnie Technikum Mechaniczno – Elektryczne w Białogardzie.

**Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Mechaniczno - Elektrycznego w Białogardzie w pięcioletnie Technikum Mechaniczno – Elektryczne w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.**

h) stwierdzenia przekształcenia Centrum Kształcenia Praktycznego w Białogardzie przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w Centrum Kształcenia Zawodowego w Białogardzie przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia Centrum Kształcenia Praktycznego w Białogardzie przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w Centrum Kształcenia Zawodowego w Białogardzie przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie stwierdzenia przekształcenia Centrum Kształcenia Praktycznego w Białogardzie przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w Centrum Kształcenia Zawodowego w Białogardzie przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie stwierdzenia przekształcenia Centrum Kształcenia Praktycznego w Białogardzie przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w Centrum Kształcenia Zawodowego w Białogardzie przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie.

**Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie stwierdzenia przekształcenia Centrum Kształcenia Praktycznego w Białogardzie przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w Centrum Kształcenia Zawodowego w Białogardzie przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.**

i) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2019, co przedstawia **załącznik nr 10** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2019.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2019.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2019.

**Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2019, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.**

*W chwili obecnej na posiedzenie Komisji przybył radny Robert Madejski.*

j) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2019 – 2027, co przedstawia **załącznik nr 11** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2019 – 2027.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2019 – 2027.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2019 – 2027.

**Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2019 – 2027, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.**

**Ad.4**

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował Komisję, że po pojedzeniu Sesji będzie możliwość udać się z wizytą na blok operacyjny szpitala. Będzie możliwość zapoznania się z zakresem prac. Następnie poinformował, że 8 października br. odbyła się uroczystość otwarcia nowej siedziby Komendy Powiatowej Policji w Białogardzie. Omówił stan budynków przy ul. Staromiejskiej i Wyszyńskiego.

**Komisja Budżetu i Finałów zapoznała się z przedstawioną informacją.**

**Ad.5**

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknęła posiedzenie Komisji.

Protokolowała  
Violetta Adamczewska

Wiceprzewodniczący  
Komisji Budżetu i Finansów

Jerzy Żuk

Przewodniczący Komisji  
Robert Madejka